
  
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

Determinazione  Settore:  Servizi Sociali 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda 
  
Registro  Generale n. ___43_____del_17/01/2013_____________ 

 
  Registro  Settore  n 3  del 08/01/2013 

 
OGGETTO: Liquidazione Coop. Soc. “La Nuova Emmanuel” Periodo 3° quadr.2011 minore DS.G 
D.F.B 
       
  
(  x  )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa del  
- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___17/01/2013_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

         Dott.ssa Fiorinda Cerciello 
 
 



 
 

 Settore –Politiche Sociali  
 Cerciello 

ggetto:Liquidazione alla Coop. Soc.”La Nuova Emmanuel”. 3° quadr. 2011 minore DS.G

I°
Responsabile dott.ssa Fiorinda
 
O  

   Premesso che la Regione Campania a decorrere dall’01/01/80 ha trasferito ai Comuni la 
nti 

è stato riconosciuto il D.F. B.  conseguente 

aria 

la liquidazione dei suddetti D.F.B.  sono stati finanziati e impegnati sul cap.1676/3 

 –art.184 “ liquidazione spesa” 
NUEL  di S. Maria Capua Vetere: 

 

i del  DURC;  

.2011prot. 19334ai sensi dell’art.3,comma 7, della l.n.136/2010    

te Regolamento di Contabilita’; 

DETERMINA 
 

 - di liquidare, per quanto in premessa , alla  coop soc “La Nuova Emmanuel” sede legale Via 

€ 13.770,00 presso  BANCA NAZIONALE DEL 

- 2012 . 
li adempimenti 

 

Il Responsabile I° Settore 

 
  
gestione dell’assistenza ai minori appartenenti a famiglie meno abbienti o soggetti a provvedime
dell’autorita’ giudiziaria; 
   che con delibera di C.C. n.72/ del 14.12.2012 
all’acquisizione del servizio Funzioni ex OMNI , avvenuto in violazione dell’art.191 del TUEL 
267/00 , lettere e) per un totale di € 13.770,00 alla coop. Soc. LA NUOVA EMMANUEL di S. M
Capua  Vetere ; 
   che i fondi per 
cod. 1100103 del bilancio 2012; 
   Visto  il TUEL 18.8.2000 n.267
    Viste le fatture presentate dalla coop. Soc.LA NUOVA EMMA
     n.131 del 15.09.2001 di € 2.790,00; 
     n.142 del 04.10.2011 di € 2.700,00 
     n.155 del 31.10.20011 di € 2.790,00
     n.193 del 01.12.2011 di € 2.700,00 
     n.03 del 02.01.2012 di € 2.790,00 
   Vista la regolarità  contributiva ai fin
   Visto il C.I.G  n. Z130804FE2; 
   Vista la dichiarazione del 22.07
sulla “Tracciabilita’ dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente 
“DEDICATO”,anche non in via non esclusiva,ai pagamenti;      
    Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
    Visto lo Statuto Comunale ed il vigen
    Ritenuto procedere alla relativa liquidazione; 
 
 

Mazzocchi,175 –81055 Santa Maria Capua Vetere (CE) la somma complessiva di € 13.770,00 
quale pagamento rette  relative  all’affidamento della  minore DS.G.presso la comunita’ familiare 
“Piccolo Patto”di Acerra per il  3° quadr.2011; 
- di accreditare la somma complessiva di 

LAVORO  filiale di Caserta - IBAN :IT60AO100514900000000000208; 
dare atto che la suddetta somma è impegnata sul  Cap. 1676/3 Bil. 

- Trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario per g
prescritti dai comma 3 e 4 dell’art.184 TUEL del 18.8.2000 n.27 

 

 Fiorinda Cerciello 


